

105082, г. Москва, Переведеновский пер., д.13с16, под. 3, оф. 216-218
Тел. +7 (495) 229 14 92; E-mail: info@ecostandard.ru

191015, г. Санкт-Петербург, Фуражный пер., д. 3, оф. 232
Тел. +7 (812) 454 45 96; E-mail: spb@ecostandard.ru

680063, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 48, оф. 308
Тел. +7 (4212) 45 75 77; E-mail: khb@ecostandard.ru

630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 64
Тел. +7 (383) 207 56 41; E-mail: nsk@ecostandard.ru

299011, г. Севастополь, ул. Воронина, д. 10, оф. 307, 304
Тел. +7 (8692) 54 03 03; +7 (978) 227 63 80; E-mail: krim@ecostandard.ru

660135, г. Красноярск ул. Молокова, д. 37 а, оф. 10-01
Тел. +7 (391) 229-81-26; E-mail: krsk@ecostandard.ru

420107, г. Казань, ул. Островского, дом 87, 3 этаж, оф. 306
Тел. +7 (843) 255-51-85; E-mail: kzn@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Филиал акционерного общества «ТРК-3» ГТРК «Таврида»

Раздел V

Москва, 2019 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	70	70	0	63	0	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	63	0	7	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного приме-нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи-ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра-бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи-щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес-са										
																3	4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Управление																									
1	Директор филиала (возможно совместительство в ВГТРК)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Помощник руководителя/ специа-лист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Курьер (квота для лиц имеющих инвалидность)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
7	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
10	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
11	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
12	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
Производственно-технический отдел																									
13	Заместитель директора по ор-ганизационно-техническому обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15A	Инженер по ТВ и РВ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A (15 A)	Инженер по ТВ и РВ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A (15 A)	Инженер по ТВ и РВ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий инженер по IT техно- логиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных программ																							
21	Руководитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных программ\Отдел планирования и координации съемок																							
22A	Продюсер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A (22 A)	Продюсер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (22 A)	Продюсер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных программ\Группа подготовки программ																							
25	Шеф-редактор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Шеф-редактор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Режиссер телевидения												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A (27 A)	Режиссер телевидения												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A (27 A)	Режиссер телевидения												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ассистент режиссера												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ассистент режиссера												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Монтажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A (34	Монтажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36А (34 А)	Монтажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (34 А)	Монтажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (34 А)	Монтажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Звукорежиссер телевидения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Звукорежиссер телевидения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист по архивации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Художник компьютерной графи- ки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных программГруппа телеоператоров																							
43	Главный оператор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Оператор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (44 А)	Оператор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (44 А)	Оператор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (44 А)	Оператор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (44 А)	Оператор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (44 А)	Оператор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (44 А)	Оператор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (44 А)	Оператор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
52A (44 A)	Оператор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет		
Служба информационных программ																							
53A	Специальный корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (53 A)	Специальный корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (53 A)	Специальный корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A	Корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (56 A)	Корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A (56 A)	Корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A (56 A)	Корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A (56 A)	Корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A (56 A)	Корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A (56 A)	Корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A (56 A)	Корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (56 A)	Корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба радиовещания																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
65	Шеф-редактор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Корреспондент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Выпускающий редактор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Звукорежиссер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Звукорежиссер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

Долгачёв Николай Валерьевич
(ФИО)

25.09.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам
(должность)

Лештаева Анастасия Игоревна
(ФИО)

25.09.2019
(дата)

Инженер ТВ и РВ
(должность)

Абдуллаев Талят Энвер Оглу
(ФИО)

25.09.2019
(дата)

Ведущий инженер по IT технологиям
(должность)

Сейидов Азиз Явар Оглы
(ФИО)

25.09.2019
(дата)

Заместитель директора по организационно-техническому обеспечению
(должность)

Моисеев Антон Николаевич
(ФИО)

25.09.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4662

(№ в реестре экспертов)

Симонова Екатерина Сергеевна
(ФИО)

28.08.2019
(дата)

105082, г. Москва, Переведеновский пер., д.13с16, под. 3, оф. 216-218
Тел. +7 (495) 229 14 92; E-mail: info@ecostandard.ru

191015, г. Санкт-Петербург, Фуражный пер., д. 3, оф. 232
Тел. +7 (812) 454 45 96; E-mail: spb@ecostandard.ru

680063, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 48, оф. 308
Тел. +7 (4212) 45 75 77; E-mail: khb@ecostandard.ru

630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 64
Тел. +7 (383) 207 56 41; E-mail: nsk@ecostandard.ru

299011, г. Севастополь, ул. Воронина, д. 10, оф. 307, 304
Тел. +7 (8692) 54 03 03; +7 (978) 227 63 80; E-mail: krim@ecostandard.ru

660135, г. Красноярск ул. Молокова, д. 37 а, оф. 10-01
Тел. +7 (391) 229-81-26; E-mail: krsk@ecostandard.ru

420107, г. Казань, ул. Островского, дом 87, 3 этаж, оф. 306
Тел. +7 (843) 255-51-85; E-mail: kzn@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Филиал акционерного общества «ТРК-3» ГТРК «Таврида»

Раздел VI

Москва, 2019 г.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Управление	2		3	4	5	6
6 Водитель автомобиля		Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
7 Водитель автомобиля		Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
8 Водитель автомобиля		Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
9 Водитель автомобиля		Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
10 Водитель автомобиля		Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
11 Водитель автомобиля		Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха	Снижение вредного			

1	2	3	4	5	6
	работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотренных дополнительными удлинёнными регламентированными перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	воздействия тяжести			
12 Водитель автомобиля	Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотренных дополнительными удлинёнными регламентированными перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 28.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)


(подпись)

Долгачёв Николай Валерьевич
(ФИО)

25.08.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Лештаева Анастасия Игоревна
(ФИО)

25.08.2019
(дата)

Инженер ТВ и РВ
(должность)


(подпись)

Абдуллаев Тапалт Энвер Оглу
(ФИО)

25.08.2019
(дата)

Ведущий инженер по IT технологиям
(должность)


(подпись)

Сейидов Азиз Явар Оглы
(ФИО)

25.08.2019
(дата)

Заместитель директора по организационно-техническому обеспечению
(должность)


(подпись)

Моисеев Антон Николаевич
(ФИО)

25.08.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4662
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Симонова Екатерина Сергеевна
(ФИО)

28.08.2019
(дата)